Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

07Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Julho de 2022 • Edição IVDCXXII

ld:05D4EE24C86CSOF3
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01.612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO
-

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o
que determina a Lei na 10.520/2010, subsidlarlamente pela Lei nu. 8.666/1993 e/e Decreto
n ª 10.024, de 20 de Setembro de 2019, Decreto Federal nª 7.892, de 23 de Janeiro de 2013,
Lei Municipal n ° 002.2021 e a Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem
como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a
respeito do certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N•. 029/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: Ng 0S3/2022

► Objeto da licitação: #CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEfCULOS OKM PARA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUl·PI E SUAS SECRETARIAS".

► CRIT~RIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR ITEM

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 767.012.00 (setecentos e sessenta e sete mll e doze reais) .

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO Á CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES
DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUf E OUTROS, PARA O
EXERCfclO DE 2022.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUf, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUf. BEM COMO. ATRAVÉS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HTTPS:/ /WWW.LICITACOES-E.COM.BR.
HTTPS· /{BETANIAQOPIAJII PI GOV 8B E
HTTPS·/{SISTEMAS TCE PI çoy BR/LICITACOESWEB/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: OS/08/2022 às 14h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: OS/08/2022 às 14h30mln.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - PI, 22 de julho de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:089B7915838050F9
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/0001- 33 -

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio, torna público que reaUzará do Pregão Eletrônico abaixo citado. de acordo com o
que determina a Lei n° 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei n° 8.666/1993 e / e Decreto
n 9 10.024, de 20 de Setembro de 2019, Decreto Federal n ª 7 .892, d e 23 de Janeiro de 2013.
Lei Municipal nQ 002.2021 e a Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem
como se coloca à dlsposlção dos Interessados para prestar qualsquer esclarecimentos a
respeito do certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N•. 029/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N • 0S3/2022

► Objeto da Ilcltação: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEfcULOS OKM PARA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS" .

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR ITEM

► MODO DE DISPUTA, ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 767.012,00 (setecentos e sessenta e sete mll e doze reais).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO Ã CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES
DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNlcfPIO DE BETÂNIA DO PIAUf E OUTROS, PARA O
EXERC(CIO DE 2022.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUf, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUf, BEM COMO, A T RAVÉS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS, HTTPS,/ /WWW.LICITACOES-E.COM.BR.
HTTPS·//BETANIAPOPIAIJI PI GOV PR E
HTTPS· //SISTEMAS TCE PI GOV BR/1 ICITACOESWEB/-

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: OS/08/2022 às 14h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 05/08/2022 às 14h30mln.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - PI, 22 de julho de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

~
BetiiiiãdÕJ!laul
~

ld:0047D843524450FF
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/0001 - 33

AVISO DE LICITAÇÃO
•

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio.
torna p11bllco que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o que determina a LeL
n.1210.520/2010, subsidiariamente pela Lei n.12 8.666/1993 c/c Decreto nQ 10.024, de 20 de Setembro
de 2019, Decreto Federal nQ 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, Lei Municipal nQ 002.2021 e a Lei
Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à disposição dos
Interessados para prestar quais quer esclarecimentos a respeito do certame llcitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N•. 030/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N• 0S4/2022

► Objeto da Ilcltação: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE EXAMES
DE MAMOGRAFIAS EM UNIDADE MÓVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI".

► CRJTfíRJO DE JULGAMENTO: Menor preço POR ITEM

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 141.916,00 (cento e quarenta e mil novecentos e dezesseis reais).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO Ã CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUf E OUTROS, PARA O EXERCfCIO
DE2022.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES, S/N,
CENTRO, BETÂNIA DO PIAUf, BEM COMO, ATRAVÍS DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:
HTTPS:/ fWWW.LICITACOES-E.COM.BR. HTTPS· //BETANIADOPIAUI PI GOY BR E
HTTPS;//SISTEMAS.TCE.PI.GOY,BR/LICITACOESWEB/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/08/2022 às 09h00min.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 08/08/2022 às 09h30mln.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO SITE DO
BANCO DO BRASIL.

~
eetiiiiâilõPlaul
~

Betânia do Piauí - PI, 22 de julho de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld :OCC5497E9ClESOEE
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01.612.622/0001 - 33

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei 10.520/02 e em face dos.

princípios ordenados pela a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve

INABILITAR as empresas AUTOBRAND COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA - DEMAIS, por

apresentar documento exigido em edital, vencido, especificamente, no tocante a previsão
editalfcia atinente ao item 17.3 Documentos relativos à qualificação econômico-financeira,

a mesma apresentou a escrituração contábil previsto no sub item 17.3.7 com s ua vigência

expirada, para o lote 01, a empresa GAMA VEÍCULOS LTDA - DEMAIS, por n ão t er anexado

na plataforma licitações-e a proposta financeira flsica, especificamente, no tocante a

previsão editalfcia atinente ao item 9.11 DEVERÃO SER ANEXADOS EXCLUSIVAMENTE POR

MEIO DO SITE WWW.LICITACOES-E.COM.BR, A PARTIR DA LIBERAÇÃO DO EDITAL ATÉ A

DATA E HORA DEF INIDAS PARA A ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA, OS SEGUINTES.

DOCUMENTOS: 9 .11.1 PROPOSTA ASSINADA, CONTENDO OBRIGATORIAMENTE TODAS AS.

INFORMAÇÕES CONSTANTES DO MODELO DO ANEXO II, para o lote 02.dian te do exposto,

essa comissão permanente de licitação julga FRACASSADO, o Pregão Eletrônico n"

044/2022 e Processo Administrativo n • 045/2022.

Betânia do Piauí - PI, 20 de julho de 2022.

ANTON IO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ANTONIO MARCOS DE CARVALHO CAVALGANTE
MEMBRO DE APOIO

JOSÉ COELHO DA PAIXÃO
MEMBRO DE APOIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org